	指标
	直接认定贫困的条件
	单亲
	父母双方残疾，

（注明等级，仅限7及以上包括7级）
	父母一方残疾
	农村低保
	城镇低保
	多子女上学（例：

小学以下*人，

小学*人，初中*人，高中*人，大学*人）
	父母生病医疗费用高
	父母一方年龄在六十岁以上
	革
命
老
区

	总分

	
	“雨露计划”精准扶贫对象
	本年度内家庭重大灾难、家庭直系亲属重大疾病
	孤儿

残障学生
	烈士子女
	父亲抚养
	母亲

抚养
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	父亲残疾（注明等级）
	母亲残疾（注明等级）
	
	
	
	
	
	
	

	权重
	10
	10
	10
	10
	5.06
	7.06
	7.27
	7.06
	5.06
	6.87
	4.17
	小学、初中
	高中、大学
	6.95
	1.03
	1.87
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应急管理学院困难学生认定指标与权重明细表（征求意见稿）

注：1、符合直接认定贫困的四个条件之一即优先定为特困对象。2、其他指标根据重要程度依次确定0-10之间的分值，总数相加为指标项目得分。3、各指标的获得采用德尔菲专家评审法给出，最后取平均值。得分相当情况下，由评定小组投票决定。4、重大疾病是指医治花费巨大且在较长一段时间内严重影响患者及其家庭的正常工作和生活的疾病，一般包括：恶性肿瘤、严重心脑血管疾病、需要进行重大器官移植的手术、深度昏迷、永久性瘫痪、严重脑损伤、严重帕金森病和严重精神病等.5、所有认定指标加分时，请出示相关证明材料。

